
                            2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

 
ポイントシステム変更ならびに Web サイトメンテナンスのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、ボーシェ Web にてポイントシステムの変更を行うことになりました。 

つきましては、ボーシェ Web のシステムメンテナンスを予定しております。 

今後のポイントシステム変更ならびに、システムメンテナンスの時期は、以下の通りと

なります。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

【ポイントシステムの変更内容】 

2025 年 4月 1 日（火）システムメンテナンス後より開始 

 

① 1 ポイント 100 円 ⇒ 1 ポイント 1円に変更(ご注文の際、1ポイントからご利用可能） 

② 3,000 円につき 1ポイント（100 円）付与 ⇒ 300 円につき 1ポイント（1円）付与

に変更 

 

【ボーシェ Web システムメンテナンス】 

メンテナンス日時：2025 年 4月 1 日（火）午前 9時～11 時 

作業中は Web ページにログインすることはできませんので、ご了承ください。 

 

※メンテナンス時間については、作業の進捗により多少前後する場合がございます。 

ご不明点につきましては、弊社までお問い合わせください。 

何卒諸事情をご勘案のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

ラ・シンシア株式会社 ボーシェ事業部  

〒532-0012 大阪市淀川区木川東 3-1-26 

TEL：0120-72-7781 FAX：0120-72-7331 


